Период 06-10.04.2020г.
НАПОМЕНА: Одберете една лекција или еден настан од оваа тема, истражете и направете power point презентација која што ќе ја испратите на мојот мејл најдоцна до четврток. Дополнително ќе организирам за неколку од вас on line повторување на материјалот.
Наставна тема- Светот, Европа и Балканот по Втората светска војна
1. Меѓународните односи по Втората светска војна
2. Подем и криза на социјализмот
3. Општествено-политички и економски прилики на балканските држави по Втората светска војна
4. [bookmark: _GoBack]Југославија и Албанија во демократските и плуралистички процеси
